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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11927002J

2. Data e Regjistrimit 27/07/2021
3. Emri i Subjektit GE Solution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dibres, Pallati 132, Shkalla 
1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Tregeti me shumice dhe pakice e artikujve industriale si 

dhe importimi dhe eksportimi i tyre. - Sherbime konsulence 
dhe ndermjetesimi. -Sherbime projektimi te produkteve 
industrial dhe sherbime IT per te trete.  Shoqeria per 
permbushjen e qellimeve te saj mund gjithashtu, si shembull 
por pa u kufizuar: Te bleje, shese, te  marre me qira, te jape 
ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme; Te nenshkruaje marreveshje; Te marre hua, 
hipoteka dhe cdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e 
nevojshme nga asambleja e pergjithshme.
Aisel Haskaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2021                Deri: 26/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AiselHaskaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GE Solution
E-Mail: aisel.haskaj@gmail.com  
Telefon: 0689089999  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-755217-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759244-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.07.2021 per ndryshimin e 
objektit te shoqerise .
Objekti ishte            ("- Tregeti me shumice dhe pakice e artikujve industriale si dhe 
importimi dhe eksportimi i tyre. - Sherbime projektimi dhe prodhimi te produkteve 
industrial per te trete. - Tregeti me shumice dhe pakice e artikujve ushqimore dhe lendeve 
te para ushqimore si dhe importimi dhe eksportimi i tyre. - Shoqeria per permbushjen e 
qellimeve te saj mund gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar: Te bleje, shese, te  marre 
me qira, te jape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme; Te 
nenshkruaje marreveshje; Te marre hua, hipoteka dhe cdo gje tjeter qe konsiderohet te jete 
e nevojshme nga asambleja e pergjithshme.")          u be            ("- Tregeti me shumice 
dhe pakice e artikujve industriale si dhe importimi dhe eksportimi i tyre. - Sherbime 
konsulence dhe ndermjetesimi. -Sherbime projektimi te produkteve industrial dhe 
sherbime IT per te trete.  Shoqeria per permbushjen e qellimeve te saj mund 
gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar: Te bleje, shese, te  marre me qira, te jape 
ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme; Te nenshkruaje 
marreveshje; Te marre hua, hipoteka dhe cdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e 
nevojshme nga asambleja e pergjithshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A83A9AD-1B1A-461F-8631-8BA20D66F8AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0D3918-CA29-40DD-A15B-B4ACC935D48F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1BB2B6-DEDD-42E4-B804-185575615B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1BB2B6-DEDD-42E4-B804-185575615B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6064FC-773C-496C-8BAC-8BB43FA4FE0C
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Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


